Sudarant Sutarti negali biiti keiciama laimejusio tiekejo pasiiilymo kaina ir pirkimo salygose bei
pasiiilyme nustatytos salygos. .

2. PREKIV IR PASLAUGV KAINA

2.1. Pagal sill Sutart] perkamu Prekiu, nurodytu Sutarties Priede Nr.l, kaina 12 men. yra 1210,00 (vienas
tukstantis du simtai desimt) Eur su PVM. Prekiu kaina 36 men. - 38792,60 (trisdesimt astuoni tukstanciai
septyni simtai devyniasdesimt du eurai, 60 et) Eur su PVM. Perkamu Paslaugu, nurodytu Sutarties Priede Nr.l,
kaina 12 men. yra 8808,80 (astuonis tukstanciai astuoni simtai astuoni eurai 80 et) Eur su PVM. Paslaugu kaina
36 men. - 26426,40 (dvidesimt sesi tukstanciai keturi simtai dvidesimt sesi eurai, 40 ct) Eur su PVM.

2.2. Planuojamu pirkti Prekiu/Paslaugu kiekiai nurodyti Sutarties priede Nr. 1.
2.3. IPrekiu/Paslaugu kaina turi biiti [skaiciuoti visi mokesciai (iskaitant PVM), Prekiu pristatymas ir visos

kitos moketinos sumos.
2.4. Salys susitaria, kad Sutarties [kainis yra fiksuotas ir Sutarties vykdymo laikotarpiu nebus keiciamas.